POWIAT RADZYNSKI

Radzyn Podlaski, 20.12.2024 .
12.272.01.17.2024

Do Wykonawcow biorgcych udziat
w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe wyposazenia technologicznego na potrzeby branzowego centrum umiejetnosci w dziedzinie
elektryki w Radzyniu Podlaskim, ogtoszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej 06.12.2024 r.
pod numerem 2024/S 238- 7476789.

WYJASNIENA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz.U.2024.1320), w odpowiedzi na zadane pytania dokonuje wyjasnien tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

1) Ze wzgledu na wysoce wyspecjalizowane stanowiska dydaktyczne, ktére wymagajq
sprowadzenia podzespotéw z réznych czesci $wiata oraz biorgc pod uwage zblizajacy sig
okres $éwigteczno-noworoczny oraz wydtuzajgce sie obecnie terminy dostaw sprzgtu
stanowigcego przedmiot zamdwienia zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy wyraza

zgode na wydtuzenie terminu dostaw dla czesci od I, I1i lll do 140 dni od zawarcia umowy?
Dla czesci VIi VIl — wydtuzenie do 90 dni.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminéw dostaw dla zadnej z czesci.

2) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wysokosci kar umownych w przypadku zwtoki
Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy ponad termin okreélony w umowie do
wysokoéci 0,1% ceny brutto tego elementu Wyposazenia, ktérego dotyczy zwfoka?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kar umownych.

3) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wysokosci kar umownych w przypadku zwioki
w usunieciu wad i usterek stwierdzonych w okresie gwarancji do wysokoéci 0,1% ceny brutto
tego elementu Wyposazenia, ktérego dotyczy zwtoka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kar umownych.

STAROSTA RADZYNSKI




